Da não ocorrência de quaisquer atos comissivos e/ou omissivos passíveis de ensejarem a configuração de embaraço à fiscalização e/ou o agravamento da penalidade de ofício imputada
Sustenta a impugnante que não praticou quaisquer atos comissivos e/ou omissivos passíveis de configurarem embaraço à Fiscalização e darem ensejo à majoração da multa para 112,50% (cento e doze e meio por cento).
A integralidade dos documentos necessários já se encontrava na repartição antes mesmo do Termo de Início do Procedimento Fiscal, o que afasta a configuração de embaraço ao procedimento de fiscalização.
Não foi praticado qualquer

[...]

fiscalização  e/ou  o  agravamento  da  penalidade  de  ofício 
imputada 

Sustenta  a  impugnante  que  não  praticou  quaisquer  atos 
comissivos e/ou omissivos passíveis de configurarem embaraço à 
Fiscalização  e  darem  ensejo  à  majoração  da  multa  para 
112,50% (cento e doze e meio por cento). 

A integralidade dos documentos necessários já se encontrava na 
repartição  antes  mesmo  do  Termo  de  Início  do  Procedimento 
Fiscal,  o  que  afasta  a  configuração  de  embaraço  ao 
procedimento de fiscalização. 

Não  foi  praticado  qualquer  ato  comissivo  ou  omissivo  que